
Smlouva o pronájmu multifunkčních tiskových zařízení a zajištění tiskových služeb

uzavřená v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů,
mezi těmito smluvními stranami:

Gymnázium Dr. Antona Randy, Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace
se sídlem: Dr. Randy 13, Jablonec nad Nisou, 466 01
zastoupená: RNDr. Tomášem Hofrichterem, Ph.D., ředitelem školy
IČ: 60252537
bankovní spojení: Komerční banka v Jablonci nad Nisou
číslo účtu: 1295430247/0100
dále jen „nájemce“

a
KANCL s.r.o.

se sídlem: Dr. Milady Horákové 1212/113, Liberec
zastoupená: jednatelem Richardem Urbanem
IČ: 02379830
DIČ: CZ02379830
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu: 262664181/0300
zapsaná/ý v Krajský soud v Ústí nad Labem

dále jen „pronajímatel“

takto:

Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu s právní

skutečností v době uzavření smlouvy.
2. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběru provedeného kupujícím v rámci veřejné

zakázky malého rozsahu s názvem „Pronájem multifunkčních tiskových zařízení a zajištění
tiskových služeb“ (dále jen „veřejná zakázka“), ve které byla nabídka prodávajícího vybrána jako
nejvhodnější.

3. Pronajímatel prohlašuje, že se detailně seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce, s rozsahem a
povahou předmětu plnění této smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné
podmínky nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy a že disponuje takovými kapacitami
a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy za
dohodnutou maximální smluvní cenu uvedenou v této smlouvě.

Gymnázium Dr. Antona Randy, Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace

www.randovka.cz | gymrandy13@randovka.cz | +420 483 737 611 | IČ: 60252537 | Datová schránka: skkkkgi
Dr. Randy 4096/13, 466 01 Jablonec nad Nisou



Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je pronájem dvou kusů multifunkčních tiskových zařízení včetně servisu,
dodávky tonerů a zajištění tiskových služeb umístěných v budově nájemce.

2. Pronajímatel zajistí rozsah služeb dle požadavků uvedených v zadávací dokumentaci na VZMR
„Pronájem multifunkčních tiskových zařízení a zajištění tiskových služeb“.

Článek II.
Předmět nájmu

1. Předmětem nájmu jsou 2 kusy multifunkčních tiskových zařízení včetně účtovacího a
monitorovacího systému.

2. Zařízení budou dána do užívání nájemci do 23. 8. 2024.
3. Pronajímatel je povinen přenechat pronajatá zařízení ve stavu způsobilém smluvenému užívání a v

tomto stavu ji svými náklady udržovat.
4. Specifikace předmětů nájmu:

Specifikace Zařízení č. 1 Zařízení č. 2

Název zařízení bizhub C250i bizhub C250i

Výrobce zařízení Konica Minolta Konica Minolta

Výrobní číslo zařízení - -

Cena zařízení včetně DPH 78529,- 78529,-

Článek III.
Doba nájmu

1. Veřejná zakázka “Pronájem multifunkčních tiskových zařízení a zajištění tiskových služeb” bude
realizována v termínu od 1. 9. 2024 do 31. 8. 2026.

Článek IV.
Nájemné, cena kopírovacích služeb a platební podmínky

1. Celková cena za pronájem všech zařízení po celou dobu pronájmu je 179479,20 Kč bez DPH, cena
celkem včetně DPH 217169,83 Kč.

2. Měsíční nájemné celkem činí 5688,- Kč bez DPH. Výše tohoto nájemného je stanovena na základě
výběrového řízení a je nepřekročitelná.

3. Cena každé černobílé kopie formátu A4 činí 0,20 Kč bez DPH. Cena každé barevné kopie formátu
A4 činí 0,99 Kč bez DPH. Cena kopie A3 je dvojnásobkem kopie formátu A4. Pokrytí kopie nemá
vliv na její cenu. Počty jednotlivých kopií budou sledovány účtovacím a monitorovacím systémem.

4. V cenách není obsažen xerografický papír.

Gymnázium Dr. Antona Randy, Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace

www.randovka.cz | gymrandy13@randovka.cz | +420 483 737 611 | IČ: 60252537 | Datová schránka: skkkkgi
Dr. Randy 4096/13, 466 01 Jablonec nad Nisou



5. Eventuální autorské odměny dle Autorského zákona č. 121/2000 Sb. v aktuálním znění řeší nájemce
sám.

6. Za den uskutečnění zdanitelného plnění nájemného za běžný měsíc je považován poslední den v
měsíci.

7. Pronajímatel bude faktury vystavovat vždy v závislosti na datu uskutečnění zdanitelného plnění.
faktury budou plnit funkci daňových dokladů a budou splatné do 10 dnů od data jejich vystavení.

8. Úhradou nájemného se rozumí připsání fakturované částky na účet pronajímatele.

Článek V.
Povinnosti pronajímatele

Pronajímatel je povinen:
1. předat předmět nájmu do užívání ve stavu schopném provozu.
2. bezplatně jednorázově vyškolit obsluhu předmětu nájmu, a to při instalaci zařízení.
3. řádně udržovat a opravovat předmět nájmu, včetně dodávek náhradních dílů na vlastní náklady. Toto

se netýká závad, které nájemce způsobil neodborným zacházením a opakovanými chybami obsluhy.
Tyto náklady hradí nájemce na základě zvláštní faktury.

4. dodávat spotřební materiál, přičemž tento materiál zůstává do konečného užití majetek
pronajímatele.

5. dodat náhradní zařízení v případě, že nedokáže opravit předmět nájmu do 3 pracovních dnů ode dne
nahlášení závady.

Článek VIII.
Povinnosti nájemce

Nájemce je povinen:
1. užívat předmět nájmu dle pokynů pronajímatele při školení obsluhy
2. používat pouze spotřební materiál dodaný pronajímatelem
3. používat tisková média určena k použití v laserových tiskárnách
4. umístit předmět nájmu v suchu, bezprašném prostředí, mimo dosah tepelného zdroje a přímého

slunečního záření
5. neprovádět jakékoliv zásahy do zařízení, vyjma úkonů uvedených v návodu k obsluze
6. při delší nepřítomnosti (týden a více) odpojit předmět nájmu od elektrické sítě
7. zajistit, aby předmět nájmu nepřišel do styku s chemickými látkami
8. zajistit, aby napětí v síti nekolísalo více než o 10%
9. oznámit pronajímateli bez zbytečného odkladu potřeby oprav, které má pronajímatel provést. Při

porušení této povinnosti odpovídá nájemce za škody tím způsobené. Opravy na předmět nájmu je
nutné nahlásit na email: info@kancl.cz nebo telefonní číslo 770 660 600.

10. umožnit pracovníkům pronajímatele přístup k předmětu nájmu v předem dohodnutém čase
11. umístit předmět nájmu v uzamykatelné místnosti
12. nepřemísťovat předmět nájmu bez předchozího souhlasu pronajímatele
13. po uplynutí nebo odstoupení od smlouvy do tří dnů předat předmět nájmu

Gymnázium Dr. Antona Randy, Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace

www.randovka.cz | gymrandy13@randovka.cz | +420 483 737 611 | IČ: 60252537 | Datová schránka: skkkkgi
Dr. Randy 4096/13, 466 01 Jablonec nad Nisou



Článek XII.
Zveřejnění smlouvy a obchodní tajemství

1. Pronajímatel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně jejich případných změn byla
zveřejněna v Registru smluv, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o smluvních
stranách, předmětu smlouvy, výši finančního plnění a datum jejího podpisu. Pronajímatel dále
výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně jejích případných změn byla v plném rozsahu
zveřejněna na webových stránkách určených zadavatelem.

2. Pronajímatel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a
uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Článek XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Pronajímatel není oprávněn postoupit třetí straně bez souhlasu odběratele žádnou pohledávku, kterou
vůči němu má a která vyplývá z této smlouvy.

2. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy z ní vyplývající občanský zákoník.
3. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemně na základě vzestupně číslovaných dodatků a to

prostřednictvím osob oprávněných k uzavření této smlouvy.
4. V případě, že nelze vedle sebe aplikovat ustanovení této smlouvy a její přílohu tak, aby mohly být

užity vedle sebe, pak mají přednost ustanovení této smlouvy.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, které mají platnost a závaznost originálu.
6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy a že ji uzavřely na základě svobodné a

vážné vůle.

V Jablonci nad Nisou dne 15.7.2024 V Liberci dne 16.7.2024
Za nájemce: Za pronajímatele:

RNDr. Tomáš Hofrichter, Ph.D.
ředitel

Richard Urban
jednatel společnosti

Gymnázium Dr. Antona Randy, Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace

www.randovka.cz | gymrandy13@randovka.cz | +420 483 737 611 | IČ: 60252537 | Datová schránka: skkkkgi
Dr. Randy 4096/13, 466 01 Jablonec nad Nisou


